2021年６月18日

各      位

会社名 株式会社 東京ソワール

代表者名 代表取締役社長 小泉 純一

（コード番号  8040  東証第２部）

問合せ先 取締役上席執行役員管理本部長 小林 義和

（TEL.03－5474－6617）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年７月１日付にて、下記のとおり人事異動（部長職）を実施いたしますので、お知らせい

たします。

記

１．人事異動

氏     名 新役職名 旧役職名

合
ご う

 津
づ

 賀
よ し

 子
こ

 商品統括本部 アクセサリー部長 商品統括本部 アクセサリー部

以  上